
quarta-feira, 16 de novembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 158/2022 
PREGÃO PRESENCIAL 026/2022 

 

 
Espécie: Contrato nº 158/2022, firmado com a empresa: : IPM BRASIL PUBLICAÇÕES 
MUNICIPAIS, pessoa jurídica de direito provado, inscrita no CNPJ: 12.398.781/0001-01; Objeto: 
Contratação de empresa especializada em serviços de locação, licenciamento de software de 
WEB ouvidoria e Portal Municipal, afim de assegurar o direito fundamental de acesso à 
informação previstos pela Lei 12.527/11; Amparo: Pregão Presencial nº 026/2022; Vigência: 12 
(doze) meses; Cobertura Orçamentária: 02.13.01; 2008; 3390.40.00; 00; Valor: R$ 28.800,00 (vinte 
oito mil e oitocentos reais) Assinatura: 01/11/2022; Éder São Pedro Menezes– Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A18EFC8F31795C4B8BB36E0B7E15155


		2022-11-16T14:18:52-0300




